
① 

入札及び契約内容  入札日：平成29年9月26日 

工 事 の 名 称 幌別浄水場改修工事（配管）その１ 

工 事 場 所 登別市柏木町 

工 事 種 別 管 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

配管工事  

ポリエチレン管φ75撤去               Ｌ＝３.３０ｍ 

鋼管200Ａ         撤去・再据付       Ｌ＝９.００ｍ 

ポリエチレン管φ75布設               Ｌ＝６.７８ｍ 

ソフトシール仕切弁φ75設置                                  ４基 

ステンレス管80Ａ布設                               Ｌ＝６.９７ｍ 

バタフライ弁200Ａ     撤去・再設置           ５基 

硬質塩化ビニル管φ150布設             Ｌ＝２３.４５ｍ 

場内整備                                                    一式 

 

 

入札参加資格 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

着 工 日 平成29年10月3日 工事完成予定日 平成30年3月20日 

予 定 価 格 13,716,000円 契 約 金 額 13,392,000円 

契 約 業 者 名 株式会社 ゴウダ 代表取締役 鈴木 雅善 

住 所 登別市片倉町2丁目24番地26 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 荒川設備  12,520,000  

2 株式会社 藤田設備工業 12,520,000  

3 株式会社 ゴウダ 落札 12,400,000  

4 オール設備 株式会社 12,510,000  

    

    

    

    

    

    

    

 


